I[MPUJIOXEHUE Ne 1

K MYHHUIIUTIAJIBHOM TIpOrpaMMme

bonmapckoro paiiona

«9¢dexTuBHOE yNpaBlieHUE MyHUIIUTIATIHLHOU
coOCTBeHHOCThIO boHmapckoro paiioHa

[lepeuenb

nokasarelyiel (MHAMKAaTOPOB) MyHUIIMIIATBHOW Tporpammbl bonaapckoro paiioHa « ¢ (EeKTUBHOE YIIPaBICHUE MyHUIIUIATbHON
coOCTBEHHOCThIO BOH1apcKoro paitoHay v MX 3HaYCHUN

/1

[TokazaTenb
(nHIUKATOp)
(HammMeHoBaHUE)

Enu-

HHIIBI
n3Me-
peHus

3HayeHNs oKa3areinei

2016

2017

2018

2019

2020

2021

2022

2023

2024

10

11

12

MynununansHas nporpamma bonaapckoro paoHa

KonnuecTBo 00BbEKTOB, Ha
KOTOpPBIE 3apETUCTPUPOBAHO
MPaBO MYHUIIUTATLHON
COOCTBEHHOCTH
Bonnapckoro paiiona

En.

5

10

15

15

10

10

10

10

HJ'IOIIIaIII) BBIKYIIJICHHBIX
3€MECJIbHBIX YUaCTKOB

ra

3.9

205

45,0

CpenHsist BeTu4nHa
TOJI0BOM apeHIHOM MIaThl
OJIHOTO KBaJIpaTHOTO
MeTpa HEXKHIIOTO
MTOMETICHHSI,
HaXOJISIIErocs B
MYHHUIIANIATBHON
cOOCTBEHHOCTU paiioHa
(rox)

1 kB.M./

pyo.

500

500

550

500

500

600

600

600

600

IlocTynnenue apeHgHON
IJIATHI B
KOHCOJIMTUPOBAHHBII

ThIC.pYO.

1154,0

1274,7

1145,0

1400,0

1160,0

1160,0

1160,0

1200,0

1200,0




Or0DKET paiioHa OT cAauu
B apCH/Y 3eMEIbHBIX
Y4aCcTKOB

TocTymnenue cpencTs B
KOHCOJIUAUPOBAHHBIH
OroJuKeT paiioHa oT
MPOJIAXH 3EMENbHBIX
Y4aCTKOB

ThIC.pYO.

493,0

462,0

300,0

70,0

400,0

400,0

450,0

450,0

450,0

IlocTynnenue apeHgHON
IJIATEHI B
KOHCOJIMTHPOBAHHBII
OrOJDKET paiioHa OT caavu
B apeH/1y 00BEKTOB
HEJIBIKAMOCTH

ThIC.pYO.

261,0

149,1

150,0

150,0

160,0

160,0

160,0

160,0

160,0

ITocTynnenue cpencTs B
KOHCOJIMTHPOBAHHBII
Oro[KeT paiioHa oT
MPOJaXH HMMYIIECTBA

TBIC.pYO.

170,0

722,6

200,0

200,0

200,0

200,0

200,0

200,0

KonmyecTBO 3eMeNBHBIX
Y4acTKOB
c(OPMHUPOBAHHBIX U
MOCTABJICHHBIX Ha
rOCY/apCTBEHHBIN
Ka/IaCTPOBBIHA y4eT Juist
HpeIOCTaBICHHS
OecruiaTHO B 00LIYIO
JI0JICBYIO COOCTBEHHOCTh
MHOT'OJACTHBIM CEMBSIM
HNPUOOPETCHHBIX U
YCTaHOBJICHHBIX
MPOTPAMMHO- TEXHHYECKHX
KOMILIEKCOB

En.

Meponpusarus 1o
BBINOJIHEHHIO KaJaCTPOBBIX
paboT 1o yroYHEHUIO
OIMCAHUM TPaHuLL
MYHHUIUIAIBHOTO
00pa30BaHKs U BHECCHHIO
CBEJICHUI O TPaHMLIAX
MYHUIUNAIBHOTO
o0Opa3oBaHus B
TOCYAapCTBEHHBIN KaaacTp
HEIBHKHMOCTHU

76,6




