ПРИЛОЖЕНИЕ № 1 к муниципальной программе Бондарского района «Эффективное управление муниципальной собственностью Бондарского района»

Перечень показателей (индикаторов) муниципальной программы Бондарского района «Эффективное управление муниципальной собственностью Бондарского района» и их значений

N	Показатель	Еди-	Значения показателей								
п/п	(индикатор)	ницы									
	(наименование)	изме-	2016	2017	2018	2019	2020	2021	2022	2023	2024
		рения									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	Z	3	4	3	U	,	0	9	10	11	12
	Муниципальная программа Бондарского района										
1	Количество объектов, на которые зарегистрировано	Ед.	6	5	10	15	15	10	10	10	10
	право муниципальной										
	собственности										
	Бондарского района										
2	Площадь выкупленных	га	3,9	205	5	45,0	5	5	5	5	5
	земельных участков	1 4									J
3	Средняя величина	1 кв.м./	500	500	550	500	500	600	600	600	600
	годовой арендной платы	руб.									
	одного квадратного										
	метра нежилого помещения,										
	находящегося в										
	муниципальной										
	собственности района										
	(год)										
4	Поступление арендной	тыс.руб.	1154,0	1274,7	1145,0	1400,0	1160,0	1160,0	1160,0	1200,0	1200,0
	платы в										
	консолидированный										

	бюджет района от сдачи в аренду земельных участков										
5	Поступление средств в консолидированный бюджет района от продажи земельных участков	тыс.руб.	493,0	462,0	300,0	70,0	400,0	400,0	450,0	450,0	450,0
6	Поступление арендной платы в консолидированный бюджет района от сдачи в аренду объектов недвижимости	тыс.руб.	261,0	149,1	150,0	150,0	160,0	160,0	160,0	160,0	160,0
7	Поступление средств в консолидированный бюджет района от продажи имущества	тыс.руб.	170,0	722,6	200,0	0	200,0	200,0	200,0	200,0	200,0
8	Количество земельных участков сформированных и поставленных на государственный кадастровый учет для предоставления бесплатно в общую долевую собственность многодетным семьям приобретенных и установленных программно- технических комплексов	Ед.	6	0	3	8	5	5	5	5	5
9	Мероприятия по выполнению кадастровых работ по уточнению описаний границ муниципального образования и внесению сведений о границах муниципального образования в государственный кадастр недвижимости	M	0	76,6	-	-	-	-	-	-	-